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Ins.Reg.Merc.Pontevedra Folio 97 Libro 914 de Sociedades,inscrip.1 hoja nºPO1072

 FACTURA
Fecha Facturada: 15/10/2020

Número Factura: 004205018

Fecha Expedición: 15/10/2020

Código Cliente: 075009

Forma de Pago: GIRO PLAZO MÁXIMO LEY 15/2010 

Código Proveedor:           

I3TE I MAS D MAS I,S.L.U                

OS EIDOS, 22 - ATIOS                    

36418  PORRIÑO             

PONTEVEDRA                    

ARTÍCULO DESCRIPCIÓN CANTIDAD PRECIO DESCUENTOS IMPORTE

004/AS/662651                    15/10/2020      N/Ped. Nº: 384793 S/Ped. Nº:                     

OPT450CDG           CABLE 4 F.O. 50/125 OM2 CDG AJUSTADO    170,00 0,4000 68,00

Lote: OP338054            

LABASCPCMMS         ADAPTADOR SC/PC MULTIMODO SIMPLEX       4,00 0,6900 2,76

LABBPTSC502M        PIGTAIL FO 50/125 SC/PC OM2 2 MT        8,00 2,8500 22,80

SUNCM4SC            CAJA MURAL 4 ADAPTADORES SC S/ADAPTADOR 2,00 12,5000 25,00

                    **ENVIAR**                              0,00

 

Base Imponible % IVA IVA % RE RE Total Factura

118,56 21,00 24,90 143,46 €

F. Vencimiento Importe Domicilio de Pago Dirección Fiscal

20/11/2020 143,46 BANCO SABADELL                          

C/ MANUEL RODRIGUEZ                     

I3TE I MAS D MAS I,S.L.U                

OS EIDOS, 22 - ATIOS                    

36418  PORRIÑO             

PONTEVEDRA                    

C.I.F./D.N.I.: B36504157   


